1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2020                                                                                                             № 77
О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 29.07.2019 № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области следующие изменения:
1) статью 43 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева